
Име и презиме Поени Оценка

1 Стефан Јаневски 156 8

2 Ана Пејчиновска 130 7

3 Јоана Кочовска 114 6

4 Марко Јовановски 110 6

5 Андреј Кузевски 108 6

6 Драган Нофитов 94 6

7 Мила Насковска 94 6

8 Тамара Лазовска 92 6

9 Мартина Чурлинова 78 5

10 Мартина Трифуноска 78 5

11 Васко Довлев 72 5

12 Елизабета Илковска 60 5

13 Елеонора Валашчук 54 5

14 Ива Цветковска 54 5

15 Лука Томоски 54 5

16 Тамара Кипријановска 52 5

Бодови Oцена

181 - 200 10

161 - 180 9

141 - 160 8

121 - 140 7

90 - 120 6

0 - 100 5

Консултации на

25ти декември 2023 во 12 ч

Проф. В. Мирчески

Прв колоквиум (теорија)
Нутриционизам (2023/24)

Критериум за оценување


